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INVITACION ABREVIADA N° 004 DE 2016

PROCESO
PRESTACION DEL SERVICIC DE TRANSPORTE PARA EL DESARROLLO
DE LAS VISITAS Y PRACTICAS EXTRAMUROS DESTINADAS A LOS

OBJETO ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS, CON CARGO AL
PROYECTO VIAC N° 62 1011 2015.

FECHA 11 DE MARZO DE 2016

Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos en 1a
Constitucion Politica, e Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resolucion Rectoral 2079 de 2014,
demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su estricto cumplimiento.

Constituyen reguisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se ajusten
a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes. Seran
descartadas las propuestas gue no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay hechos
notorios y de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacion hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no cumplen y por
qué especificaciones o condiciones de fondo no cumplen.

AMERICAN TOUR S.A.8
LITERAL DESCRIPCION N° DE FOLIO
A Carta de presentacion de la oferta anexo N° 1 E;MPLE: FOLIO 47 ¥
Certificado de Existencia y Representacidn Legal de la | CUMPLE: FOLIO 49, 50,
B Camara de Comercio, persona juridica 51, 52,53 Y 54.
Fotocopia legible de la Cédula de ciudadania del | CUMPLE: FOLIO 55
C representante legal de la empresa, consorcio o unién
temporal.
: . CUMPLE: FOLIC 56, 57,
D Fotocopia legible del NIT o RUT 58. 59 Y 60.
Fotocopia de la Hbreta militar, Para los hombres
E menores a 50 afios NO APLICA
En el 'evento de aqtuar en calidad de apoderado debe NO APLICA
F acreditar el respectivo poder
Acreditar que se encuenira a paz y salve por concepto
G de aporte a los sistemas de seguridad social y | CUMPLE: 81 Y 62
parafiscal.
Péliza de seriedad de la oferta por un valor
H equivalente al 10% del valor total del Presupuesto | CUMPLE: FOLIO 63 Y 64
Oficial.
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Cerfificado de Antecedentes Disciplinarios legible y
vigentes del representante legal y de la empresa.

CUMPLE: FOLIOB5Y 66
ROTA: LA PFAGINA DE LA
PROCURADURIA GENERAL DE (LA
NACION ARROJA NOMBRE AMERICAN
TOUR LIMITADA - SE CORROBORA

NOMERO DE IDENTIFICACION
TRIBUTARIA, CERTIFICADO DE
EXISTENCIA ¥  REPRESENTACION

LEGAL Y EFECTIVAMENTE ERA UNA
LIMITADA ¥ POSTERIORMENTE UNA
S.A8, SE ASUME QUE ES UN ERROR DE
LA PAGINA DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION,

Certificado de boletin de responsable fiscales

d expedido por la Contraloria General de la Republica, | CUMPLE: FOLIO 67
vigente del representante legal y de la empresa.

K Autorizacién para presentar oferta y suscribir contrato NO APLICA
Documento formal que acredite la conformacién del

L CONSOICIo O union temporal NO APLICA

M Formato Unico de hoja de Vida DAFP del representante | CUMPLE: FOLIO 88, 69,
legal del proponente o de la unidn temporal o consorcio. | 70 Y 71
En caso que el proceso sea adjudicado, y el

N p{opqnentg no tenga dorr]scmo en la ciudad de_z NO APLICA
Villavicencio, deberd manifestar gue establecera
oficina como centro de operaciones
Fotocopia legible y vigente de las polizas de

. responsabilidad civil contractual y extracontractual,

N tomada per la empresa que presenia la oferta CUMPLE: FOLIO 72Y 73
Certificacion de la habilitacidn de la empresa,

Q expedida por el Ministerio de Transporte para la | CUMPLE: FOLIO 74
prestacién de este tipo de servicio
El oferente debera anexar certificacion de .

P manifestacion de interés expedida por la Universidad CUMPLE: FOLIO 75

OBSERVACIONES: CUMPLE: con fos lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de
Condiciones, puesto gue no incurre en ninguna causal juridica de rechazo o exclusién de la

propuesia,

eor Juridico

e Recursos Universitarios/Licitaciones
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